@—) & fundacion
para el desarrollo

y la innovacion

RELACION DE CONTRATOS MENORES FORMALIZADOS POR LA FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y LA INNOVACION ENTRE EL 01/01/2022 Y EL 31/03/2022

AREA DE FORMACION

NO
Expediente

202200013

202200016

202200035

202200019

Objeto del Contrato

Servicio de mantenimiento
del equipo de escaneado,
copiado e impresién de
documentos necesarios en

las clases de Ciclo Formativo

de Grado Superior de
Mecatrénica Industrial
impartido en el Area de
Formacion de la Fundacién
para el Desarrollo y la
Innovacién

Envio de paqueteria 'y
material relacionado con la
actividad desarrollada en el
Area de Formacién
Sesiones fotograficas en el
Centro de Formacion de la
Fundacién para el Desarrollo
y la Innovacién de la
Comunidad Valenciana
Servicios de asesoramiento,
orientacion y suministro de
gases de aporte de
soldadura empleado en las
clases de Ciclo Formativo de
Grado Superior de

Tipo de
contrato

Servicios

Servicios (en
funcion de
necesidades)

Servicios

Servicios

Contratista

COMPANIA

LEVANTINA DE

SERVICIOS

LOGISTICOS, S.L.

DRONAS 2002,

SLU.

LA FACTORIA

AUDIOVISUAL, S.L.

S.E. DE CARBUROS
METALICOS, S.A.

C.LF./N.LF.

B46937769

B62745765

B82690744

A08015646

Importe
Adjudicacion

(IVA incluido)

1.815,00 €

3.025,00€

762,30 €

90266 €

Fundacién para el Desarrollo y la Innovacion.
Poligono Industrial de Almussafes s/n. 46440 Almussafes (Valencia) C.I.F. G-96/762448

Fecha de
aprobacion
del gasto
19/01/2022

27/03/2022

22/03/2022

01/02/2022

Duracién (meses)

12 meses

12 meses

Hasta el 30/06/2022, sin
posibilidad de prorrogas.

12 meses



202200021

202200023

202200031

202200022

Mecatrdnica Industrial
impartido en el Area de
Formacién de la Fundacion
para el Desarrollo y la
Innovacién, asi como el
servicio postventa.
Mantenimiento del prisma
utilizado en los cursos de
formacién reglada
impartidos en el Area de
formacion

Imparticion de los Cursos de
programa de visualizacién
de disefios TeamCenter
Viewer para el Area de
Formacion de la Fundacién
para el desarrolloy la
Innovacién

Imparticion de los cursos
piloto sobre fundamentos
de los vehiculos eléctricos y
proceso de electrificacion
para el Area de Formacién
de la Fundacion para el
Desarrollo y la Innovacién
Renting de fotocopiadoras
para la cobertura de la
actividad formativa en el
Centro de formacion de
FDICV durante el afio 2022

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

SISTEPLANT, S.L.

Tecnology

Solutions Experts,

SL

Tecnology

Solutions Experts,

S.L.

XEROX RENTING,
SLU.

B95299707

B98939697

B98939697

B81056269

418,38 €

14.520,00 €

13.168,75 €

242000 €

Fundacién para el Desarrollo y la Innovacion.
Poligono Industrial de Almussafes s/n. 46440 Almussafes (Valencia) C.I.F. G-96/762448

19/01/2022

13/01/2022

24/01/2022

19/01/2022

@—) fundacion
(d) para el desarrollo
J

y la innovacion

12 meses

Hasta el 31/12/2022, sin
posibilidad de prérrogas.

Hasta el 31/12/2022, sin
posibilidad de prorrogas.

12 meses



AREA DE INFRAESTRUCTURAS ELEVADAS

NO
Expediente

202200011

202200032

202200033

Objeto del Contrato

Servicios de Seguridad y
Salud, prevencién laboral y
de Coordinacién de
actividades empresariales
en los tramos de las
infraestructuras elevadas
(Taneles A y B) propiedad
de la Fundacioén para el
Desarrollo y la Innovacién
Obras para la mejora de las
infraestructuras elevadas
de transporte de piezas y
componentes (Tunel A),
propiedad de la Fundacion
para el Desarrollo y la
Innovacion, en materia de
seguridad y salud y gestion
de residuos.

Obras para la renovacion
del bulon de arrastre de los
elementos moviles de
EMS180 propiedad de la
Fundacién para el
Desarrollo y la Innovacién

Tipo de
contrato

Servicios

Obras

Obras

Contratista

TUV SUD IBERIA,
S.AU.

COBRA
INSTALACIONES Y
SERVICIOS, S.A.

INSTALACIONES
ELECTRICAS
MAFELEC, S.L.

C.LF./N.LF.

A28161396

A46146387

B97532022

Importe

Adjudicacion

(IVA incluido)
18.029,00 €

2253980 €

48.34464 €

Fundacién para el Desarrollo y la Innovacion.
Poligono Industrial de Almussafes s/n. 46440 Almussafes (Valencia) C.I.F. G-96/762448

Fechade
aprobacion
del gasto
23/01/2022

28/02/2022

29/03/2022

@—) fundacion
para el desarrollo
@

y la innovacion

Duracién (meses)

12 meses

Hasta el 30/06/2022, sin
posibilidad de prérrogas

Hasta el 30/06/2022, sin
posibilidad de prérrogas



